[image: Описание: Герб 8]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРБУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]08.11.2021
	с. Тербуны
	№ 152

Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Тербунского муниципального района Липецкой области муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, или земельного участка, находящегося в муниципальной собственности»  в новой редакции

         В целях повышения эффективности деятельности администрации Тербунского муниципального района Липецкой области, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Тербунского муниципального района Липецкой области от 03.03.2020 № 29 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг», ст.39 Устава Тербунского муниципального района Липецкой области, администрация Тербунского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить административный регламент предоставления администрацией Тербунского муниципального района Липецкой области муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, или земельного участка, находящегося в муниципальной собственности» в новой редакции (приложение).
2. Отделу информатизации администрации Тербунского муниципального района Липецкой области (Юдкин С.В.) разместить административный регламент предоставления администрацией Тербунского муниципального района Липецкой области муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, или земельного участка, находящегося в муниципальной собственности» в федеральной государственной системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)» и на официальном сайте администрации Тербунского муниципального района Липецкой области.
3. Признать утратившим силу постановление  администрации Тербунского муниципального района Липецкой области от  16.12.2020 № 182 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Тербунского муниципального района Липецкой области муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, или земельного участка, находящегося в муниципальной собственности».
4. Настоящее постановление  опубликовать в районной газете  «Маяк».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. главы администрации района
	 С.Н.Барабанщиков

Копытина Наталья Васильевна
8(47474) 21261

Внесено: отдел имущественных отношений                                       Н.В.Копытина
________.2021
Визы: отдел организационно-
кадровой и правовой работы       	                                                         Н.А.Буркова
________.2021

Общий отдел                                                                                                Д.Ю.Киреев
 ________.2021

Список рассылки:
1. Прокуратура Тербунского района.
2. Отдел имущественных отношений администрации района.
3. Отдел информатизации администрации района.
4. Отдел организационно-кадровой и правовой работы администрации района.
5. МАУ «Редакция районной газеты «Маяк».

image1.png